
Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 Ano VI - Edição nº 00329 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7B0AC0B5C5DFEB58AD686019490B82



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• EXTRATO DO RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7B0AC0B5C5DFEB58AD686019490B82



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29  
 

 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP 

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023 

 

O Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, através do Pregoeiro Oficial, torna 
público o resultado do processo licitatório cujo objeto é a contratação de empresa para eventual 
fornecimento, mediante registro de preços, de acordo com a conveniência e necessidade da 
Administração Pública Municipal de SERVIÇO CONTINUADOS DE ADMINISTRAÇÃO, 
GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO COM USO DE CARTÃO ELETRÔNICO MAGNÉTICO 
OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO, para aquisição de combustíveis 
em rede de postos credenciados, tipo gasolina comum, diesel comum (S500) e diesel S10, para 
atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, tendo 
como vencedora a seguinte empresa: 

EMPRESA LOTE TAXA DE DESCONTO 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 05.340.639/0001-30, situada na CALC 
CANOPO, 11, ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO II, CEP 06.541-
078, Alphaville, Santana de Parnaíba-SP. 

01 
-3,26% (menos três, 
vírgula vinte e seis 

porcento) 

 

 

Jequié/BA, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Leonardo Gomes Solidade 
Pregoeiro 

Portaria nº 001/2023 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854BC19D4DD43901ABA8C5BA6EFE90BF

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas



segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CNPJ: 18.661.189/0001-29  

 

 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP 
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023 

 
 

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, designado pela 
Portaria nº 001/2023, de 02 de janeiro de 2023, em conformidade com a Lei Federal n.º 10.520/02 e 
em observância ao Processo Administrativo nº. 041/2023, que culminou na licitação modalidade 
Pregão Eletrônico nº 012/2023-SRP e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por 
este, conforme Edital, obedecidas as exigências legais e regulamentares, especialmente o disposto 
no art. 4º, XXI da Lei Federal nº 10.520/02, e, decide ADJUDICAR o objeto do referido certame, qual 
seja a contratação de empresa para eventual fornecimento, mediante registro de preços, de acordo 
com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal de SERVIÇO CONTINUADOS 
DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO COM USO DE CARTÃO 
ELETRÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO, para 
aquisição de combustíveis em rede de postos credenciados, tipo gasolina comum, diesel comum 
(S500) e diesel S10, para atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das 
Contas – CIMURC, tendo como vencedora a seguinte empresa: 

EMPRESA LOTE TAXA DE DESCONTO 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 05.340.639/0001-30, situada na CALC 
CANOPO, 11, ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO II, CEP 06.541-
078, Alphaville, Santana de Parnaíba-SP. 

01 
-3,26% (menos três, 
vírgula vinte e seis 

porcento) 

 
Jequié/BA, 08 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 
 

Leonardo Gomes Solidade 
Pregoeiro 

Portaria nº 001/2023 

ATO ADJUDICATÓRIO 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7B0AC0B5C5DFEB58AD686019490B82


		2024-01-08T16:57:37-0300




